Phần di sản mà tôi được hưởng thừa kế là quyền sử dụng đất Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất số DI 123xxx do UBND huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai cấp ngày 

20/11/2012, cụ thể như sau: 

- Thửa đất số: 123,  Tờ bản đồ số : 4  

- Địa chỉ: ấp Đa Tôn, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai 

- Diện tích: 2155m2 (bằng chữ: hai nghìn một trăm năm mươi lăm mét vuông) 

- Hình thức sử dụng: riêng: 2155m2,  chung: 0,0 m2 

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 300m2  ;  

Đất trồng cây lâu năm: 1060m2;  

Đất nuôi trồng thủy sản: 795m2 

-Thời hạn sử dụng:   Đất ở tại nông thôn: Lâu dài 

Đất trồng cây lâu năm: